
DOA-OŁ«025,1.>2!£>:.. lit III

§2

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków z województwa opolskiego w ramach Programu 
rozwoju infrastruktury sportowej w województwach.

§3
Załączniki, o których mowa w § 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego.

f]

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z ogłoszonym w dniu 23 stycznia 2025 r. przez Ministra Sportu 
i Turystyki Programem rozwoju infrastruktury sportowej w województwach oraz zawartym 
w dniu 1 kwietnia 2025 r. pomiędzy Ministrem Sportu i Turystyki a Województwem Opolskim 
Porozumieniem w sprawie współpracy na rzecz realizacji Programu rozwoju infrastruktury sportowej 
w województwach, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lipca 2025 r.

§4
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§1
Dokonuje się rozstrzygnięcia naboru wniosków dla jednostek samorządu terytorialnego 
z województwa opolskiego w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej 
w województwach.

Integralną część niniejszej uchwały stanowią:
1. Wykaz wniosków z województwa opolskiego złożonych do naboru w ramach Programu 

rozwoju infrastruktury sportowej w województwach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wykaz zadań inwestycyjnych, wskazanych przez Zarząd Województwa Opolskiego do 
dofinansowania w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wykaz zadań inwestycyjnych wskazanych na listę rezerwową przez Zarząd Województwa 
Opolskiego w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach, który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.


